[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.06.2016 г.                                                                                                   №  193
с. Барышево

Об   утверждении   реестра   улиц, расположенных

в границах населенных  пунктов, садоводческих и

дачных некоммерческих товариществ, входящих
в  состав территории  Барышевского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области.
          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06 октября 2003г.  № 131-ФЗ, п. 22, ст. 6  Устава Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской  области, с пунктом 4 части 1 статьи 8, статьями 41-43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области» от 28.02.2006г. №4-ОСД,  по сведениям проведенной инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАДР ФНС России по муниципальному образованию Барышевское,  на основании записей в  похозяйственных книгах Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, постановлений о присвоении адресов,  а также  в связи с  упорядочением адресных номеров объектов недвижимости и земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить реестр  улиц, расположенных в границах населенных  пунктов, входящих в состав территории   Барышевского сельсовета Новосибирского  района Новосибирской области, согласно приложению №1.
2. Утвердить реестр  садоводческих и дачных некоммерческих товариществ, расположенных на территории   Барышевского сельсовета Новосибирского  района Новосибирской области, согласно приложению №2.

3.  Данное  постановление опубликовать в установленном порядке  и раз-местить на официальном сайте администрации  Барышевского  сельсо-вета Новосибирского района Новосибирской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барышевского сельсовета                                        О.А. Посметный

исп. Кирюшина Е.Ф.
2937266
 Приложение №1
                                                                       УТВЕРЖДЕНО
                                                                          Постановлением администрации
                                                                                                     Барышевского сельсовета
                                                                                      Новосибирского района
                                                                                      Новосибирской области
                                                                                   от  02.06.2016г.  №193
Реестр  наименований улиц, расположенных в границах населенных  пунктов  Барышевского сельсовета  Новосибирского

района Новосибирской области
	Номера

по порядку
	Населенный пункт
	Название улиц
	Реквизиты документа-

основания
ПХК (как ранее зарегистрированные)
Постановления о рисвоении наименований

	1
	2
	3
	4

	1
	Барышево с.

	2-я Овражная  ул.
	ПХК №10

	8-е Марта  ул.         возможно   8- Марта ул.
	ПХК №2

	Ватутина ул.
	ПХК №6, 6а

	Весенняя ул.
	ПХК № 23

	Гоголя ул.
	ПХК № 15

	Дачная ул.
	ПХК № 4

	Инская ул.
	ПХК № 8

	Институтская ул.
	ПХК № 40;40а

	Институтский пер.
	ПХК № 41

	Коммунистическая ул.
	ПХК № 25, 25а

	Крупской ул.     возможно   Крупская ул.
	ПХК № 26

	Ленина ул.(частный сектор)
ул. Ленина, д. 243( многоквартирный дом)

ул. Ленина, д. 245 (многоквартирный дом)
	ПХК № 5, 5а, 9,19,19а,20, 20а, 42;42а;43;43а

	Лесная ул.
	ПХК №3

	Линейная 2-я ул.
	ПХК № 21

	Линейная ул.
	ПХК № 21

	Матросова ул.
	ПХК № 13

	Мичурина ул.
	ПХК № 1, 1а

	Набережная ул.
	ПХК № 7

	Овражная ул.
	ПХК № 10, 10а

	Озерная ул.           возможно Озёрная ул.
	ПХК № 12

	Пионерская ул.

	ПХК № 34, 34а-39

	Племзаводская  ул.
	ПХК № 24

	Пушкина ул.
	ПХК № 14

	Совхозная ул.
	ПХК № 22

	Тельмана ул.
	ПХК № 16, 16а, 17,18

	Челюскинцев ул.
	ПХК № 27,27а

	Черняховского ул.
	ПХК № 28,28а,29,29а, 29б, 30, 30а, 31, 31а. 32. 32а,33,33а

	Щетинкина ул.
	ПХК № 11

	2
	Двуречье пос.

	Боровая ул.
	ПХК №62

	Боровой пер.
	ПХК № 62а

	Молодежная ул.   возможно Молодёжная ул.
	ПХК № 61

Постановление №73 от 03.12.92

	Партизанская  ул.
	ПХК №66

	Пархоменко ул.
	ПХК № 49, 49а

	Рабочая  ул.
	ПХК № 44, 45, 46,46а, 47, 47а, 48, 48а,63, 64,65

	Рабочий  пер.
	ПХК № 44а, 44б

	Строительная ул.
	ПХК № 50, 50а

	Юбилейная ул.
	ПХК № 51,51а,51б, 521, 52а, 52б, 53, 53а, 54,54а, 55-60

	Железнодорожная ул.
	ПХК № 69

	Без улиц: коттеджи  (участки).
	Пост. №56 от 20.08.92г.
Пост. №52 от 19.09.96г.

	3
	Издревая ст.

	9-е Января ул.  возможно   9-го Января ул.

	ПХК № 74

	Вокзальная ул.
	ПХК №71,71а, 72, 72а, 73, 73а

	Речная ул.
	ПХК № 75

	Школьный пер.
	ПХК № 77

	10  км.  ул.       возможно    10-й км.  ул.
	ПХК № 76

	4
	Крахаль ст.

	34 км  ул.      возможно  34-й км. ул.
	ПХК №70

	Мира ул.
	ПХК № 67,67а

	Шоссейная ул.
	ПХК № 68

	94 Военный городок
	Постановление МО Барышевского сельсовета Новосибир-ского р-на НСО №278 от 29.06.2005г.

	5
	Каинская Заимка пос.

	Береговая ул.
	ПХК  №88, 88а

	Заозерная ул.   возможно Заозёрная ул.
	ПХК  №80, 80а

	Магистральная ул.
	ПХК  №79

	Новоселов ул.      возможно Новосёлов ул.
	ПХК  №88а

	Боровая ул.
	ПХК  №81

	Серебряное озеро ул.
	ПХК №82, 82а
Постановление Барышевского сельсовета Новосибир-ского р-на НСО №327 от 15.11.2012г.

	в районе пос. Каинская Заимка
	Без улиц: участки, дома.
	ПХК №99
уч. 21-Св-во о гос.регист. права от 08.02.08

Дом 17-Св-во о гос.регист. права от 24.12.08

	6
	Каменушка  пос.

	Центральная   ул.
	ПХК  № 65

	Горнолыжная ул.
	ПХК № 65

	Горнолыжная база ул.
	ПХК № 65

	Дорожная ул.
	ПХК № 65

	Заречная ул.
	ПХК № 65

Решение 11-й очередной сессии  Барышевский сельский Совет депутатов второго созыва от  28.05.2002г.

	Кленовая  аллея  (новая ул.)
	Постановление № 17 от

11.02. 2015г.

	Без улиц: дом 13 (12-ти квартирный жилой дом)
	ПХК №89

Постановление №319 от 10.10.2006г.

Приказ Межрегиональ-ного территориального управления Росимущества по РАН №1381 от 01.06.2007г.; №1381-1 от 20.04.2008г.

Св. 54-АГ 342897 от02.07.2008г.

	в районе пос. Каменушка
	Территория горнолыжной базы №1.
ООО «Центросовет»
	ПХК № 65

Договор от 09.07.07г.

	7
	Ложок пос.

	Садовая ул.
	ПХК № 92,92а

	Новая ул.
	ПХК №66

Решение 21-й сессии от 17.08.2000г.
Распоряжение территориальной администрации Новосибирского района  НСО №12-р от 21.04.2003г.

Постановление  МО Барышевского с/с №348 от 16.09.2004г

	Новозастроечная  ул.
	ПХК №66

Постановление Барышевского сельсовета Новосибир-ского р-на НСО №57-59 от 19.03.2013г.

	Ложок пос.

(ТСЖ «Эко-деревня»)

	Солнечная ул. (частный сектор)
1/1 (многоквартирный дом ОАО НОАИК)

1/2 (многоквартирный дом ОАО НОАИК)
	ПХК № 66
Постановление   Барышевского сельсовета №261 от 03.09.2012г.(многкв. 1/1;1/2)

	Родниковая ул.
	ПХК № 66

Постановление   Барышевского сельсовета №210 от 15.07.2013г.(О привоении новых улиц)

	Кедровая ул.
	ПХК № 66

	Ложок пос.

(наим-е улиц, в пределах, выделенных земельных участков, для многодетных семей ООО «Отчий дом»)

	Постановление   Барышевского сельсовета №291 от 25.09.2012г. (О присвоении наименований новым улицам)

	Пер. Полянка ул.

	Старославянская ул.

	Колокольчиковая ул.

	Небесная ул.

	Жасминовая ул.

	Звонкая ул.

	Янтарная ул.

	Яркая ул.

	Татьянин проспект

	О присвоении наименований улицам
 в пос. Ложок, расположенных в пределах,

выделенных  земельных участков,

для cтроительства комплекса малоэтажных

жилых домов ( коттеджного поселка)
АО «Технопарк Новосибирского Академгородка»
	Постановле-ние   Барышевского сельсовета №333 от 29.09.2015г. (О присвоении наименований новым улицам)

	Зворынкина ул.

	Гутенберга ул.

	Братьев Люмьер ул

	Тесла ул

	Бульвар Леонардо да Винчи

	Калашникова ул.

	Александра Флеминга ул.

	Кулибина  ул

	Сикорского ул

	Тьюринга ул

	Нобеля  ул

	8
	Кирова пос.

	Трубопроводная ул.
	ПХК №87

Распоряжение Барышевского с/с  №9333 от 25.07.1995  (ул. Трубопровод-ная, 2)

Пост. №308 от 07.08.2006 (ул. Трубопровод-ная, 1а)

	в районе пос. Кирова
	Без улиц: участок

	9
	пос. Шадриха

	Нагорная ул.
	ПХК №83
Св. о гос.регистр.права от 03.07.1991г

	Пирогова ул
	ПХК №83

	10
	пос. Ключи

	Родниковая  ул.
	ПХК №86

	11
	Новый пос.

.

	Большевистская ул, д.4 (многоквартирный дом кв.1-79)
	ПХК № 91

	Сосновая ул.
	ПХК  № 70

	в районе пос. Новый
	Пансионат  «Речкуновка».
ОАО «Машпроект», кв. 6
	ПХК  № 70

Постановление №260 от 13.07.2004г.

	в районе пос. Новый
	Без улиц: участки.
	ПХК  №70

Постановление №17 от 12.02.2009г.

	Пионерлагерь «Солнечный»
	ПХК  № 70

	Санаторий «Жемчужина»
	ПХК №90

	12
	Индивидуальное жилье ОАО «Велес»

	Без улиц: участки, дома.
	ПХК №94